
DG29™

Sheep and Goat Pregnancy Results on Demand

DG29 is an easy-to-use sheep and goat blood pregnancy test.  
Blood samples are drawn on the farm or ranch and forwarded to  

AgSource Laboratories in Menomonie, Wisconsin. Pregnancy diagnosis 
is determined by the presence of a pregnancy-related protein.

When Can Animals Be Tested?
DG29 can be conducted on ewes or does as early  
as 35 days post breeding. 

How Does The Test Work?
DG29 uses ELISA (enzyme-linked immunosorbent 
assay) technology to detect a specific pregnancy- 
related protein within serum extracted from the 
blood sample. Based on the presence or lack of 
presence of the protein, positive (pregnant) or  
negative (open) results are reported. Results are 
sent to the producer via mail, fax or e-mail.

How Accurate Are DG29 Results?
Research published in the Canadian Veterinary  
Journal has proven DG29 to be 
over 99 percent accurate. 
For the most accurate 
results, sheep and goat 
producers must follow the 
proper blood sample 
collection timeline. 

How Are Samples  
Collected and Shipped?
At least 2 cc of blood should be drawn from the  
jugular vein located under the animal’s neck. The 
blood tubes and a test submission form are then 
sent to the laboratory. Samples can be transported 
to the laboratory by the producer, sent with an 
AgSource DHI technician, or mailed via USPS, UPS 
or FedEx. Detailed instructions on how to collect  
and ship samples are included in the DG29 test kit.

To Order:
Contact your local AgSource or Genex representative, 
contact AgSource at 800-236-4995, call Genex  
customer service at 888-333-1783 or order online 
through the Genex Profit Shop at profitshop.crinet.com.

Test as early as 35 days post breeding for quick identification of open females!
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DG29™ Blood Pregnancy Sheep & Goat Test Sample Submission Form

RETURN SAMPLES TO: AGSOURCE-MENOMONIE, 403 CEDAR AVENUE W, MENOMONIE, WI 54751
©2011 CRI     F2938-061

Available Through

www.conception-animal.com

TUBE #
ANIMAL ID

# DAYS POST 

BREEDING

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

A Product of

TUBE #
ANIMAL ID

# DAYS POST 

BREEDING

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Date: ________________________________________

Contact Name: _________________________________

Farm Name: ___________________________________

Address: _____________________________________

City: _________________________________________

State: ___________________________Zip: __________

Phone: _______________________________________

Fax: _________________________________________

E-mail: _______________________________________

AgSource Herd Code Number: ____________________  

     or
Genex Account Number:  ________________________

Preferred Method of Receiving Results:  

      � E-mail     � Fax     � Mail 

Species:  

      � Sheep    � Goat

BLOOD SAMPLE INSTRUCTIONS

Pull at least a 2cc blood sample after a 

minimum of 35 days post breeding and 

70 days post lambing/kidding. 

Testing is conducted on Thursdays.
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DG29™

Pregnancy Results on Demand
All blood samples sent to the lab must be submitted in the CRI provided red-topped  

blood tubes. With all purchasing options, the member or customer must pay  
shipping charges for transporting the samples from the farm to the laboratory.

Complete Kit 
Includes: Test analysis, CRI red-topped blood tubes,  
disposable needles, needle holder, hazardous material  
shipping containers plus shipping to the farm or ranch.
Description Retail Price Price/Test
6-Test Complete Kit $32.00 ($5.33/test)
24-Test Complete Kit $108.00 ($4.50/test)
48-Test Complete Kit $211.00 ($4.40/test)
72-Test Complete Kit $311.00 ($4.32/test)

Test Only 
Includes: Test analysis and the required CRI red-topped  
blood tubes. Shipping to the farm or ranch not included.
Description Retail Price Price/Test
48 Tubes and Tests $197.00 ($4.10/test)
72 Tubes and Tests $277.00 ($3.85/test)

 

Extra Supplies
Description Retail Price
Bleeding Needles (20g x 1”) $0.15
Needle Holder $0.10
Large Hazardous Shipping Containers $0.25
Small Hazardous Shipping Containers $0.20

To Order: 
Contact your local AgSource or 
Genex representative, contact  
AgSource at 800-236-4995, call 
Genex customer service at  
888-333-1783 or order online 
through the Genex Profit Shop  
at profitshop.crinet.com.


